1

DECRETO MUNICIPAL Nº 234/22, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre Revogação de Decreto de Doação de Área no Distrito Industrial II “Senador José Ermírio de Moraes”, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, os termos constantes do Protocolado nº 9127/1/2022,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica REVOGADO A PEDIDO da Empresa, o Decreto Municipal nº 114/18, de 31 de agosto de 2018, que doou à Empresa Frigorífico Bonanza Indústria e Comércio Ltda, os Lotes 01, 02, 03, 04 e 17 da Quadra A, com área total de 5.169,49 m² (cinco mil, cento e sessenta e nove metros quadrados e quarenta e nove decímetros quadrados), situada no Distrito Industrial II “Senador José Ermírio de Moraes”.

Art. 2º Adotem-se as medidas necessárias à reversão e retomada do imóvel para o Município.

Art. 3º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 14 de dezembro de 2022.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
       Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.